МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»

(МБУК «ИКМ»j

ПРИКАЗ
18.03. 2024г

о создании комиссии по охране труда и пожарной безопасности
<)

в соответствии со статьями 22, 212, 218 Трудового кодекса Российской
Федерации, в целях обеспечения требований охраны труда, мер пожарной
безопасности, улучшения организации работы по созданию здоровых и
безопасных условий труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по охране труда и пожарной безопасности в составе:
Председатель комиссии: Ланцова Л.В.- директор

Члены комиссии:
Пругова с.Н., заведующий хозяйством;
Исхакова Н.С., главный хранитель фондов;
Сапега Е.А., ведущий инженер.

2. Утвердить положение о комиссии по охране труда и пожарной безопасности
согласно приложению.

3. Комиссии, указанной пунктом 1 настоящего приказа, организовать работу в
соответствии с утвержденным положением.

4. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.

Директор Л.ВЛанцова